

WESK ApS
Hindskovvej 31, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 31 08 43 77

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

Frank Skaanning Wennerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WESK ApS Hindskovvej 31, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 31 08 43 77
	Stiftet: 28. november 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Skaanning Wennerberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Hovedgaden 30 7190 Billund
Dattervirksomhed	Relate ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Skaawen A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i Danmark og udlandet, samt udlejning af driftsmidler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende i kapitalinteressen er optaget til 200 t.kr. Denne værdiansættelse er primært baseret på en goodwill, som er optaget til en værdi på 7 mio. kr. Selskabets revisor har i Combigas ApS's regnskab anført, at der er betydelig usikkerhed ved værdiansættelsen af goodwill. Ligeledes har revisor anført, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	55.910	-13.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.580	-13.580
Driftsresultat	42.330	-27.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-78.922	-98.552
Andre finansielle indtægter	-187	187
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.000	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-7.426	-5.211
Resultat før skat	-59.205	-151.126
2 Skat af årets resultat	-5.742	17.534
Årets resultat	-64.947	-133.592
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.922	-98.552
Overføres til overført resultat	13.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.040
Disponeret i alt	-64.947	-133.592

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.527	18.107
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.527</u>	<u>18.107</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.157	140.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.157</u>	<u>140.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.684</u>	<u>158.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.438	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.990	61.990
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	200.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.187</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>313.428</u>	<u>292.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>313.428</u>	<u>292.177</u>
	Aktiver i alt	<u>379.112</u>	<u>450.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.156	90.078
Overført resultat	113.390	99.415
Egenkapital i alt	<u>249.546</u>	<u>314.493</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.540	94.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.742	0
Anden gæld	37.284	24.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.566</u>	<u>135.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.566</u>	<u>135.870</u>
Passiver i alt	<u>379.112</u>	<u>450.363</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	188.630	134.455	448.085
Resultatandel	0	-98.552	-35.040	-133.592
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	90.078	99.415	314.493
Resultatandel	0	-78.922	13.975	-64.947
	125.000	11.156	113.390	249.546

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende i kapitalinteressen er optaget til 200 t.kr. Denne værdiansættelse er primært baseret på en goodwill, som er optaget til en værdi på 7 mio. kr. Selskabets revisor har i Combigas ApS's regnskab anført, at der er betydelig usikkerhed ved værdiansættelsen af goodwill. Ligeledes har revisor anført, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.742	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-17.534</u>
	<u>5.742</u>	<u>-17.534</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>67.900</u>	<u>67.900</u>
Kostpris 31. december	<u>67.900</u>	<u>67.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-49.793	-36.213
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.580</u>	<u>-13.580</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-63.373</u>	<u>-49.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.527</u>	<u>18.107</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	90.079	188.631
Årets resultat	-78.922	-98.552
Opskrivninger 31. december	11.157	90.079
Regnskabsmæssig værdi 31. december	61.157	140.079
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Relate ApS	Vejle	100 %
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	360.500	360.500
Kostpris 31. december	360.500	360.500
Nedskrivninger 1. januar	-360.500	-360.500
Nedskrivninger 31. december	-360.500	-360.500
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skaawen A/S	Vejle	50 %
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Mellemregning med Combigas ApS	200.000	200.000
Mellemregning med Skaawen A/S	199.686	184.686
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	-199.686	-184.686
	200.000	200.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i selskabets kapitalandel i Skaawen A/S, nom. 250 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 63 t.kr. vedrørende fremførselsberettiget underskud og merafskrivninger på driftsmidler og inventar.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.